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Ks. Waldemar Musioł nowym biskupem  

Ksiądz Waldemar Musioł, pochodzący z 

parafii św. Floriana w Żywocicach, urodził się 

10 listopada 1976 r. w Krapkowicach. Edukację 

rozpoczął w miejscowej szkole podstawowej w 

Żywocicach, którą kontynuował w Liceum 

Ogólnokształcącym przy Zespole Szkół Bu-

dowlanych w Głogówku, gdzie w 1995 r. uzy-

skał świadectwo dojrzałości.  

W tym samym roku rozpoczął formację w 

Wyższym Seminarium Duchownym w Nysie, a 

następnie w Opolu, podejmując jednocześnie 

studia teologiczne na Wydziale Teologicznym 

Uniwersytetu Opolskiego.  

Święcenia kapłańskie przyjął w katedrze 

opolskiej 2 czerwca 2001 r. z rąk ówczesnego 

biskupa opolskiego Alfonsa Nossola. Posługę wikariusza podjął  

w parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Nysie (2001–2005) oraz bł. Czesława w 

Opolu (2005–2006).  

W sierpniu 2006 r. rozpoczął pracę w Kurii Diecezjalnej w Opolu, najpierw 

jako referent w Wydziale Duszpasterskim, a następnie od stycznia 2009 r. jako dy-

rektor tego wydziału. Od października 2012 r. jest pierwszym rektorem diecezjal-

nego Bractwa Świętego Józefa.  

Od listopada 2021 r. pełni funkcję sekretarza Komisji Duszpasterstwa Konfe-

rencji Episkopatu Polski.  

Nuncjatura Apostolska w Polsce 29 października 2022 r. w południe poinfor-

mowała, że papież Franciszek mianował ks. Waldemara Musioła biskupem pomoc-

niczym diecezji opolskiej i przydzielił mu stolicę tytularną Bagi na terenie dzisiejszej 

Turcji.  

Święcenia biskupie odbędą się 10 grudnia 2022 r. o godzinie 11.00 w kościele 

seminaryjno-akademickim pw. św. Jadwigi Śląskiej w Opolu. 

 

Otoczmy modlitwą nowego biskupa pomocniczego naszej diecezji! 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

 Nabożeństwo fatimskie o godz. 1900. 

Serdecznie zapraszamy. Liturgię mu-

zycznie ubogaci orkiestra dęta z Bazan. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630 

(Rzepce piątek 1730). Pół godziny wcześniej 

okazja do spowiedzi dla  klas szóstych. 

 Msza dla młodzieży w kościele para-

fialnym o godz. 1830 (razem z parafialną). 

Po Eucharystii spotkanie w salce.  

 Parafialne uroczystości ku czci św. Ce-

cylii, patronki muzyki kościelnej, bę-

dziemy obchodzić w następną niedzielę o 

godz. 1600. Zapraszamy wszystkie chóry, 

orkiestry działające na terenie naszej pa-

rafii oraz organistów.  

 Przed kościołami dziś zbiórka do pu-

szek na Pomoc Kościołowi w Potrzebie. 

Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na ogrzewanie kościołów. 

 Rozprowadzamy „prawdziwe” kalen-

darze adwentowe. Dziś do nabycia przy 

wejściu do kościoła a w ciągu tygodnia w 

zakrystii (cena 15 zł).  

 Dla dzieci zostały przygotowane spe-

cjalne zdrapki na adwent (bezpłatnie). 

 Doroczny zjazd nadzwyczajnych szafa-

rzy Komunii św. w następną niedzielę w 

kościele seminaryjnym. 

 Bóg zapłać wszystkim, którzy wsparli 

realizację uroczystej mszy z oprawą 

Missa Jubilata. Szczególne podziękowa-

nia dla najmłodszych muzyków z na-

szego chóru ŚDM. 

 Niech dobry Bóg za Waszą pobożność 

i hojność wszystkim błogosławi. 

 

 Nieszpory ku 

czci  Chrystusa 

Króla Wszech-

świata dziś o godz. 

1500. W kościele 

seminaryjnym w 

Opolu o godz. 1430 

zakończenie ob-

chodów jubileuszu 

pięćdziesięciolecia Diecezji Opolskiej.  

 Msza z udziałem naszych chórów i or-

kiestr dziś o godz. 1600. 

 Katecheza przed adwentem dla rodzi-

ców dzieci klas drugich we wtorek po 

mszy wieczornej. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630 

(Rzepce piątek 1730). Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci klas 

siódmych i ósmych. 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę na 

ogrzewanie kościołów. 

 Różaniec i msza w intencji rodzin i 

małżeństw naszej parafii w piątek o godz. 

1800. Po mszy spotkanie formacyjne dla 

Wspólnoty Różańca Rodzinnego w salce. 

 Już za tydzień rozpoczniemy adwent, 

czas wyczekiwania na przyjście Pana. 

Rozprowadzamy świece Caritas, opłatki 

i wianki adwentowe.   

Roraty w kościele parafialnym w Gło-

gówku będą o godz. 1700, a w kościele fi-

lialnym w Rzepcu o godz. 1800. Kazanie 

roratnie będziemy także głosić podczas 

Eucharystii o godz. 630. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

UR. CHRYSTUSA KRÓLA – 20.11.2022 
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Wspomnienie bł. Marii Luizy Merkert, dziewicy 

630 Za †† Jadwigę Poremba, męża Erharda i 
wnuka Wiktora  

1830 1. Za †† Waleskę i Pawła Imiela oraz 
brata Zygfryda z żoną 
2. Za † Ewę Staś w 1. rocznicę śmierci 

630 Za †† Lidię oraz jej ojca Leo Sajuns 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz wy-
trwałość dla naszych sióstr Elżbietanek 

  2. Za †† rodziców Elżbietę i Stanisława 
Dąbrowskich oraz †† dziadków 

Rocznica Poświęcenia K-ła Katedralnego w Opolu 

630 Za † męża i ojca Józefa Łoteckiego oraz 
†† z rodzin Nendza i Łoteckich 

1730 Rzepce Za †† rodziców Franciszka i Ja-
dwigę Schneider, ojca Rafała Galus, ro-
dziców Jadwigę i Jana Dziadek 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i 

rodzeństwo 
  2. Za †† rodziców chrzestnych Teresę 

Perlińską i Jana Leszczyńskiego 

Wsp. św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy 

630 Za †† rodziców Helenę i Georga 
Ociepka, dziadków Marthę i Franza 
Ociepka oraz Klarę i Valentina Untner 

1630 Msza szkolna Za † męża Klausa Gawolek 
oraz †† rodziców 

1830  1. Za † Waldemara Golec w rocz. ślubu, 
za †† z rodziny Golec 

2. Za † ojca Rajmunda Tabor i brata Jana  

Wspom. bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i m. 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† męża i ojca 

Reinholda Patron, rodziców oraz †† z 
rodzin Patron i Ciecior, dusze w c.c. 

1830 Msza dla młodzieży 

  
1. Za †† Magdalenę i Hieronima Kern, 
córkę Annę i dwóch wnuków 

  2. Za †† Helenę Filarowską i Janinę Wę-
glowską w 30. dzień po śmierci 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla dzieci 
Viktorii i Vladyslava z okazji urodzin. 

630 Za † Zdzisława oraz o błogosławieństwo 

Boże dla żony w 44. rocznicę ślubu 
1300 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Elżbiety i Raj-
munda Machota z ok. 25. rocz. ślubu 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† rodziców Jadwigę i Karola 
Hoppe, Bronisławę i Tadeusza Nowa-
czyk oraz †† z rodziny 

  2. Za †† rodziców Cecylię i Franciszka 
Dembczak, Franciszkę Lerch, bratową 
Różę oraz †† z rodzin Dembczak i Harnoth 

  3. Za †† Józefa Pastuszka, rodziców i ro-
dzeństwo 

1800 Rzepce Za †† męża i ojca Franciszka 
Styra, jego rodziców Emanuela i Albinę 
Styra, ojca Jana Rogosz i Jerzego Styra 
oraz †† z pokrewieństwa 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Marię Kopka w rocz. śmierci, 

męża Józefa oraz rodziców z obu stron 
830 

1. Für †† Agnes und Alfred Cienskowski 
zum Todestag und †† aus den Familien 
Cienskowski, Joszko, Cibis 

2. Für †† Hedwig und Franz Barnert 
905 Rzepce Za †† rodziców Annę i Franciszka 

Brieger, Anielę i Jana Płachetka, dziad-
ków i wszystkich †† z pokrewieństwa 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudiu-
sza z okazji urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rocznicę 
ślubu dla Klaudii i Waldemara oraz 
Wiktorii i Roberta 

1130 1. Za ††Katarzynę i Marię Gnilka, rodzi-
ców i rodzeństwo 

  2. Za †† Stanisława Dyka i żonę Erykę 
  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ireny i 
Klausa Poremba z okazji 55. rocz. ślubu 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  1. W intencji muzyków kościelnych 

2. Za † Józefa Wójcik w 2. rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 14.11.2022 

ŚRODA – 16.11.2022 

WTOREK – 15.11.2022 

PIĄTEK – 18.11.2022 

SOBOTA – 19.11.2022 

CZWARTEK – 17.11.2022 

NIEDZIELA –  20.11.2022 – UR. JEZUSA 
CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA 
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Wspomnienie Ofiarowania NMP 

630 Za † matkę i żonę Cecylię Gonsior, syna 

Zygfryda, jej rodziców i całe †† pokre-

wieństwo 

1830 1. Za †† Henryka Poremba, siostrę Annę, 

rodziców Karola i Emilię Poremba oraz 

Jana i Agnieszkę Wolny 
2. Za † Eugenię Kuczka w 1. rocz. śm. 

Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† z rodzin Wenclik i Müller 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla ks. proboszcza 
i współpracowników naszej parafii 

2. Za † Teodora Thiel w 15. rocz. śmierci 

630 Za † męża Karola Kopacz oraz †† z ro-
dziny Kopacz i Małek, dusze w c.c. 

1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
intencji rodziny Dariusza Janochy  

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 
i Ryszarda z okazji 20. rocz. ślubu 

  2. Za † męża Stanisława oraz †† z ro-
dziny Mułyk 

Wsp. Świ. m. Andrzeja Dung-Lac  i Towarzyszy 

630 Za † Mariannę Duda 
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Lucjana z okazji 12. urodzin  

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w int. ro-

dziny Kontny 
  2. Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz, †† dziadków z obu stron 

630 Za †† z rodzin Sacher, Jurczyk, Besler, 

Rosa i Pisarczyk 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Ritę 

i Antoniego Polak, dziadków Łucję i 
Franciszka Polak, Annę i Jana Sacher 
oraz dusze w c.c. 

1830 Msza dla młodzieży 

  
1. W int. małżeństw i rodzin naszej parafii 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rocz. ślubu 

3. Za † Annę Lindner 

630 Za †† Elżbietę Klose w rocz. urodzin 

oraz Bernarda Klose w rocz. urodzin 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † ojca Zygmunta i †† rodziców 
2. Za † mamę w dniu urodzin 
3. Za †† męża Kazimierza Ziober w rocz. 
ur., rodziców Stefanię i Józefa Juwa, He-
lenę i Jana Ziober, rodzeństwo oraz ku-
zynkę Małgorzatę Cichoń 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Michała 
z okazji 40. urodzin 

1800 Rzepce Za †† Józefa Lazar, rodziców i 
dzieci oraz †† z rodzin Lazar i Pisarczyk 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Elżbietę i Jerzego Ko-

piec i ciotkę Teresę 
830 

1. Für †† Leo-Karl Konczalla, Eltern und 
†† aus der Familie Konczalla, Barysz 
und Nowotny 

2. Für †† Maria und Alois Wollny 

905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Marię Adam-

czyk, Józefa Szopa, dziadków Franciszka i 

Martę Małek oraz †† z rodzin Małek, Ad-

amczyk, Szopa i Lenert Nabożeństwo 
1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla Stefanii z ok. ur. 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ed-
munda z okazji urodzin oraz za †† Mo-
nikę Janik i Marię Strzoda 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna 
Krystiana z okazji urodzin 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Katarzyny 
z ok. ur. oraz błog. dla dzieci i ich rodzin 

3. Za † Annę Świczewską w rocz. ur. 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Teresy w dniu ur. 

PONIEDZIAŁEK – 21.11.2022 

ŚRODA – 23.11.2022 

WTOREK – 22.11.2022 

PIĄTEK – 25.11.2022 

SOBOTA – 26.11.2022 

CZWARTEK – 24.11.2022 

I NIEDZIELA ADWENTU –  27.11.2022 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
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1. Dziś o godz. 17.00 Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej, a następnie spotkanie 
formacyjne w sali klasztornej 

2. W środę wieczorem Msza św. w intencji Ojca św. Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
3. Przez cały listopad, zapraszamy na modlitwy za naszych bliskich zmarłych pół godziny przed 

Mszą św. wieczorną 
4. W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszym Sanktuarium Asystenta Prowincjalnego ds. 

misji - o. Dariusza Gaczyńskiego, który będzie głosił nam Słowo Boże i pomagał zgłębiać 
misyjne zagadnienia. Będzie to też okazja do wsparcia materialnego naszych 
franciszkańskich misji. W tym roku w misyjne dzieło zaangażowały się Szkoła Podstawowa 
nr 1 w Głogówku i Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Twardawie. Te dwie 
szkoły, a także jeszcze inni wykonawcy organizują w naszym kościele Koncert z misją, 
powiązany ze wsparciem sierocińca w Boliwii. Serdecznie zapraszamy na to wydarzenie 20 
listopada w niedzielę, na godz. 16.00. 

5. I jeszcze jedno ogłoszenie, skierowane głównie do młodzieży; jako franciszkanie chcemy 
stworzyć dla Was przestrzeń miejsca i czasu na spotkanie, rozmowy, wymianę myśli, 
modlitwę, budowanie relacji z Bogiem, wspólne wyjazdy oraz rozrywkę. Być może, uda się 
przy naszym klasztorze zgromadzić wspólnotę młodzieży franciszkańskiej. Już dziś 
zapraszamy na pierwsze spotkanie w środę, 16 listopada o godz. 18.30 do salki św. 
Franciszka – zatem czekamy na Ciebie w najbliższą środę. 

  

 
XXXIV NIEDZIELA – 20 LISTOPADA 2022 R. 

 
6. W naszym klasztorze planujemy raz w miesiącu organizować spotkanie przy herbacie, z 

projekcją filmu religijnego. W najbliższą środę, 23 listopada o godz. 18.30 zapraszamy do 
sali klasztornej na film: Czyściec. Po filmie będzie możliwość dyskusji i podzielenia się swoimi 
wrażeniami. 
 



 

Intencje mszalne 14 – 20 listopada  2022 r. 
 
 
 
Poniedziałek 

14 XI 

8.00 1) Do MB Loret. podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsza opiekę i 
zdrowie dla syna Marka w 60 rocz. urodzin 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 14/30) 

17.30 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże w rodzinach 
Zięba i Pankalla oraz opiekę MB Loret. w 80 rocz. urodzin 
2) Za †† koleżanki, Marię Herla i syna Karola 
3) Za † Pawła Mika (greg. 14/30) 

 
Wtorek 

15 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 15/30) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci  
2) Za † Jana Raczyńskiego i dusze w czyśćcu cierpiące 
3) Za † Pawła Mika (greg. 15/30) 

 
Środa 
16 XI 

8.00 1) Za † Eugeniusza w 2 rocz. śmierci 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 16/30) 

17.30 1) W intencji Ojca świętego, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za †† Marię i Józefa Nalepa, syna Jana, oraz †† z rodziny 
3) Za † Pawła Mika (greg. 16/30) 

 
Czwartek 

17 XI 

8.00 1) Podziękowanie z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Katarzyny z okazji 
40 rocz. urodzin 
2) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk oraz † brata Wilhelma 

17.30 1) Za †† dziadków Marię i Jana Kraszewskich i tatę Józefa Rydz 
2) Za † Pawła Mika (greg. 17/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 17/30) 

 
Piątek 
18 XI 

8.00 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona, †† rodziców, braci, siostrę i 
teściów 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 18/30) 

17.30 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MB Loret. dla rodziny Mika 
2) Za †† rodziców Roberta i Małgorzatę o szczęście wieczne w niebie 
3) Za † Pawła Mika (greg. 18/30) 

 
Sobota 
19 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za †† rodziców Janinę i Adolfa, siostry Helenę i Irenę, brata Wacława i dziadków 

17.30 1) Za † męża Klaudiusza Hupas w rocz. śmierci 
2) Za † Pawła Mika (greg. 19/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 19/30) 

 
Niedziela 

20 XI 

8.00 Za † męża Wilibalda w 27 rocz. śmierci, syna Arkadiusza, rodziców, brata i siostrę 
9.30 W intencji Tomasza o Boże błog., potrzebne łaski, zdrowie i opiekę MB Loret. z 

okazji 25 urodzin 
12.00 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę MB 

Loret dla Gertrudy z okazji 85 rocz. urodzin 
2) Za † męża Jerzego Willim, †† teściów Leona i Marię Willim, rodziców Hildegardę i 
Pawła Szady i brata Józefa 
3) Za † Pawła Mika (greg. 20/30) 

17.00 Za † Krystynę Ciernioch (greg. 20/30) 
 

 



 

Intencje mszalne 21 – 27 listopada  2022 r. 
 

 
 
Poniedziałek 

21 XI 

8.00 1) Za † męża Józefa Smirnow w 16 rocz. śmierci, †† rodziców z obu stron, †† braci i 
siostrę 
2) Za † Eugenię Kuczka 

17.30 1) Za †† z rodzin Herok, Węglarczyk, Konczala, Olbrycht i dusze w czyśćcu cierpiące  
2) Za † Pawła Mika (greg. 21/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 21/30) 

 
 

Wtorek 
22 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † syna Marka, rodziców, †† z rodziny Krzyż, Kurpiela, Karinę, Mariusza, 
Agnieszkę, Marię i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Tadeusza Wonsowicz w 2 rocz. śmierci 
2) Za † Pawła Mika (greg. 22/30) 
3) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 22/30) 

 
Środa 
23 XI 

8.00 1) W intencji Jarosława w 40 rocz. urodzin 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 23/30) 

17.30 1) W rocznicę sakramentu małżeństwa Ernesta i Hildegardy z podziękowaniem i 
prośbą o dalsze błog. i opiekę MB Loret. 
2) Za †† Krystynę, Alfreda i Ewalda Haiduk, Antona Lazar, †† z rodzin Haiduk i Lazar  
3) Za † Pawła Mika (greg. 23/30) 

 
Czwartek 

24 XI 

8.00 1) Za † Jadwigę i Kazimierza Pajączek 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 24/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Helgę i Jana Polak, †† z rodzin Polak i Lazar  
2) Za † Pawła Mika (greg. 24/30) 

 
Piątek 
25 XI 

8.00 1) Za †† rodziców: Zofię i Władysława, Edytę i Herberta oraz Stanisławę 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 25/30) 

17.30 1) Za † Matyldę i Henryka Konczala 
3) Za † Pawła Mika (greg. 25/30) 

 
Sobota 
26 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Krystynę Ciernioch (greg. 26/30) 

17.30 1) Za † męża Klaudiusza Hupas w rocz. śmierci 
2) Za † Pawła Mika (greg. 26/30) 

 
 

Niedziela 
27 XI 

8.00 O miłosierdzie, łaskę zbawienia dla taty i dziadka Franciszka i †† z rodziny Grzybów 
9.30 Za †† rodziców Stanisławę i Władysława Garda, †† z rodzin i dusze czyśćcowe 

12.00 1) O błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret dla Andrzeliki Kwinty z 
okazji urodzin 
2) Za † Pawła Mika (greg. 27/30) 

17.00 Za † Krystynę Ciernioch (greg. 27/30) 
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Modlitwa do Chrystusa Króla 

 

Króluj nam Chryste, bośmy Twoje syny, 

Bośmy Najdroższą Krwią Twą odkupieni, 

Na łaski Twojej wzniesieni wyżyny 

I do wiecznego szczęścia przeznaczeni! 

Króluj nam Chryste duszy naszej sferze, 

We wszystkich myślach, chęciach, słowach, czynach, 

Króluj w nadziei, miłości i wierze, 

I wszystkich ludzkiej twórczości dziedzinach! 

Króluj nam Chryste w Twym świętym Kościele, 

Rozszerz go wszędzie po obszarze świata, 

Niech wszystkie ludy do stóp Twoich ściele, 

Niech je pogodzi, uspokoi, zbrata! 

Króluj nam Chryste w Ojczyźnie najdroższej, 

Niech będzie wzorem ładu i porządku, 

Niech nie zapomni o warstwie uboższej, 

I dba o szczęście w każdym swoim kątku. 

Króluj nam Chryste i w rodziny kole, 

Szczep miłość, zgodę wśród ojców i dzieci, 

Króluj w warsztacie, wojsku, rządzie, szkole, 

Twe prawo Boskie niech nam wszystkim świeci! 

Króluj nam Chryste, króluj nam bez końca, 

Tyś nasza Prawda, Światło, Życie, Droga, 

Tyś nasz Zbawiciel, Pośrednik, Obrońca, 

Nie chcemy króla - prócz Ciebie, prócz Boga! 


